$800,000.00 (Ochocientos mil pesos 00/100 M.N.). 

d) Grupo 4: Para las USPN que cuenten con más de 6 consultorios, el subsidio será hasta de 
$1,000000.00 (Un millón de pesos 00/100 M.N.). 

e) Grupo 5: Para las USPN de Servicios Ampliados en zonas urbanas, el subsidio será hasta  
de $1,200,000.00 (Un millón doscientos mil pesos 00/100 M.N.). 

Los montos mencionados quedarán sujetos a la disponibilidad presupuestaria y serán asignados conforme 
a las necesidades identificadas por el COSABI en el Diagnóstico y a las acciones definidas en el Plan de 
Trabajo. 

3.5 Devengos, aplicación y reintegro de los recursos